様式６
入　札　書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人ユームツ会
理事長　宮里　不二雄　様

　一般競争入札公告、入札説明書および仕様書その他に基づく入札条件を承認のうえ、下記のとおり入札いたします。

記

	入 札 案 件 名
	[bookmark: _GoBack]障害者総合支援施設青潮建物外壁及び屋上等塗装改修工事

	入　　札　　日
	令和元年７月１７日（金）

	入　札　金　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	入

札

者
	住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記代理人
氏　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以　上